
入札結果調書
入札日時 令和3年11月9日 午前9時10分

名　　　称 都住管委第5号 上新町団地屋根・外壁改修工事設計業務委託

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上新町東裏4-6、14、17-1　地内

種　　　別 建設コンサル（建築一般）かつ一級建築士事務所

概　　　要

１．実施設計業務委託（上新町団地）　　
　　　市営住宅（共同住宅）、木造2階建　5棟10戸（3ＬＤＫ）
　　（Ｈ01建設：3棟6戸　454.8ｍ2　、Ｈ06建設：2棟4戸　319.2ｍ2）
　　・屋根葺き替え工事　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月28日 まで

1
（有）武石工務店

1,550,000                                                     落札
北秋田市下杉字狐森62-3

2
M's設計室

1,600,000                                                     
北秋田市米代町5-28

3
村岡建築事務所

1,630,000                                                     
北秋田市米内沢字寺の下31-3

4
（有）奈良田建築設計事務所

1,660,000                                                     
北秋田市旭町4-31

5
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,670,000                                                     

7

北秋田市坊沢字深関街道下32

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,826,000

うち消費税 b 166,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,660,000

最低制限価格（消費税抜き） -



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 668,000

最低制限価格（消費税抜き） 0

予定価格 a 734,800

うち消費税 b 66,800

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

700,000                                                        
北秋田市綴子字田中大道下164-1

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年1月14日 まで

1
古河林業緑化（株）

660,000                                                        落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2
かつら造園建設（株）

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町　地内

種　　　別 役務（樹木剪定、害虫駆除）

概　　　要

１．桜剪定業務
　　・桜剪定業務（ソメイヨシノ、シダレザクラ）　52本
　　・防腐処理
　　・運搬処分　ほか

入札結果調書
入札日時 令和3年11月10日 午前10時

名　　　称 都公管委第17号 カントリーパーク桜剪定業務委託



入札結果調書
入札日時 令和3年11月10日 午前10時

名　　　称 都公管委第18号 中央公園桜整備業務委託

場　　　所 北秋田市脇神　地内

種　　　別 役務（樹木剪定、害虫駆除）

概　　　要

１．桜植栽業務
　　・桜植栽（オオヤマザクラ）　12本
　　・土壌改良材及び添木付二脚鳥居支柱
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年12月24日 まで

1
かつら造園建設（株）

470,000                                                        落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2
古河林業緑化（株）

490,000                                                        
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 525,800

うち消費税 b 47,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 478,000

最低制限価格（消費税抜き） 0


